

Brnofrost, s.r.o. Charbulova 74 618 00 Brno Tel.: 548 534 830, Fax: 548 533 907	ROZPOČTOVÝ LIST	ODBĚRATEL: Správa sportovišť Kopřivnice zimní stadion	List 1 z 2
		Zapojení využití odpadního tepla revize I	SPP 16/10/04

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceníku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
001	Uzavírací ventil SVA 15 D 123 - rohový krytka, obj.č. 2412+317	1 ks		DV 002b	2 888,00	2 888,00	0,00	0,00	
002	Uzavírací ventil SVA 25 D 123 - rohový Ventil namontován a zaplacen 22.6.2016	1 ks		DV 004b	0,00	0,00	0,00	0,00	
003	Filtr do potrubí, přivařovací, rohový 150 mikronů FIL 40 D 121 23 002 2029	1 ks		DV 068	4 447,00	4 447,00	0,00	0,00	
004	Elektro ventil DN40	1 ks			65 000,00	65 000,00	0,00	0,00	
005	Přechod trubkový přímý 65 / 40-50 23 002 1047	2 ks		PT 005	122,00	244,00	0,00	0,00	
006	Uzavírací ventil voda 1/2"	2 ks			150,00	300,00	0,00	0,00	
007	Pojišťovací ventil voda 1/2"	1 ks			480,00	480,00	0,00	0,00	
008	Šroubení, návarky	1 ks			860,00	860,00	0,00	0,00	
009	Třmeny, konzole	1 ks			1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	
010	Montáž	64 hod			0,00	0,00	811,00	51 904,00	
011	Doprava	360 km			12,00	4 320,00	0,00	0,00	
012	Cestovné	8 hod			0,00	0,00	530,00	4 240,00	
013	Nocležné	6 nocí			504,00	3 024,00	0,00	0,00	

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceníku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
014	MaR - samostatný rozpočet	1 ks			16 096,00	16 096,00	0,00	0,00	

Dodávka: 98 859,00 Montáž: 56 144,00

Celkem bez DPH: 155 003,00

DPH: 20 760,40

Celkem s DPH: 175 763,40